
Jegyzőkönyv 
MAGYAR MOZGÁS- ÉS TÁNCTERÁPIÁS KÖZHASZNÚ EGYESÜLET 

ELNÖKSÉGI ÜLÉS 
2022. 10.08. szombat, 9:00-11:00 

Zoom 
 
 
Az ülésen jelen vannak az alábbi személyek: Korbai Hajnal (elnök), Merényi Márta (elnökhelyettes), 
Mészár Zsófia (titkár), Végh Márta (pénztáros) 
 
Vendég: Szügyi Szabina 
 
Jegyzőkönyvvezető neve: Szügyi Szabina 
 
Korbai Hajnal ismerteti a napirendi pontokat.  
 
Napirendi pontok: 

1. Szervezetfejlesztés  
2. TB ügyek 
3. Belsős továbbképzések, szakmai nap (november 6.) 
4. Konferencia beszámoló 
5. Feladatok átnézése megbeszélés (október 7.) 
6. Közgyűlés (november 6.) 
7. Hírlevél 
8. Egyéb 

 
Az elnök felteszi a kérdést, hogy van-e javaslat kiegészítő napirendi pontokra. Javaslat nem történt. 
 
Az elnökség 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett meghozza 7./2022. számú elnökségi határozatát, 
mely szerint elfogadja a felterjesztett napirendet. 
 
1. Szervezetfejlesztés – szeptember 11., november 20. 
Terembérlés: Kell-e ugyanaz a terem? Lesz-e mozgás? Elég lehet egy kisebb terem. 
Terapeuta – páciens kérdésben igyekeznek megoldást találni. 
Stratégiai kérdések átbeszélése – hírlevélhez véglegesítik. November 6-án a szakmai 
napon/közgyűlésen még beszélnek róla a tagokkal. 
 
2. TB ügyek 
Foglalkoznak a PMT akkreditációjával. 
A Szakmai napot szervező TB tag lemondott. Jelenleg a Továbbképzési munkacsoport átvette a 
szervezést. Szülessen megállapodás arról, hogy mi lesz ennek a jövője. Jó lenne azt is hangsúlyozni, 
hogy a szervezésbe az Elnökségi tagokat csak annyiban vonják be, amennyiben ez feltétlenül szükséges 
(pl. terembérlési szerződés aláírása, számlázás). 
 
3. Belsős továbbképzések, Szakmai Nap (november 6.) 
Részvételi díj még egyeztetendő.  
Ahol a program még hiányzik, oda be lehetne dobni a szervezetfejlesztéses témát vagy a konferencia 
élménybeszámolót. 
 
4. Berlini Konferencia beszámoló 



Lesz róla szó a Hírlevélben és a Szakmai Napon, Közgyűlésen is. 
Következő közgyűlésen javasolni fogják, hogy a nemzetközi konferencia regisztrációs díját akkor vállalja 
az Egyesület, ha a tag elő is ad valamit. A küldötteknek csak a küldöttgyűlés költségeit köteles az 
egyesület állni. 
 
5. Feladatok átnézése megbeszélés (október 7.) 
Ha megvan a stratégia, a következő feladat az operatív teendők átnézése, racionalizálása lenne. Ehhez 
összeírják a feladatokat. Pl.: szükség lenne titkári helyettesre, titkári munka könnyítése (zoomkezelő, 
e-mail kezelő). 
 
6. Közgyűlés – november 6. 
Ki kell küldeni a meghívót csatolmányokkal együtt. Meghatalmazásokat lehetne helyben is kitöltetni. 
Napirendi pontok: 

• Hírlevél – Elnökségi beszámoló, Munkacsoportok beszámolói 

• Berlini konferencia beszámoló 

• Szervezetfejlesztés, stratégiai kérdések (Kutatócsoport, munkacsoportok átgondolása) 

• TB ügyek: SE pszichoterapeuta képzés, akkreditáció (Szeged) 

• KATA törvény változásának hatása az egyesületre 
Mi legyen, ha nem leszünk határozatképesek? November 13., 10:00, Zoom. 
Papír alapú dokumentumok gyűjtésének rendezése megoldandó lenne és a meghatalmazásoké is. 
Annak is utána kellene nézni, hogy mi változik, ha elérjük a 100 főt.  
 
7. Hírlevél 
Lesz benne megemlékezés Zitáról. 
Elnökségi beszámolót át kell nézni, mielőtt elküldik. 
 
8. Egyéb 
Következő elnökségi dátuma: 2022.11.26. 


